o Sr. Guilherme de Araújo Ghissoni, pela empresa DOUAT TÊXTIL LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5200.2510; 

Natureza: 3.3.90.30;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global R$ 138.450,00 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

João Pessoa, 13 de Julho de 2012. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA  

Secretário de Educação e Cultura  

Interino em exercício